



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bertelco Ejendomme A/S

Grønningen 15, 5. tv., 1270 København K

CVR-nr. 25 35 40 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Christian Bertelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bertelco Ejendomme A/S

Grønningen 15, 5. tv.

1270 København K

Telefon: +45 40 73 38 08

E-mail: info@bertelco.net

CVR-nr.: 25 35 40 01

Stiftet: 20. april 2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Bertelsen

Yvonne Bertelsen

Charlotte Vallentin Bertelsen

Direktion

Christian Bertelsen

Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Modervirksomhed

Christian Bertelsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf og efter ledelsens opfattelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.306.628 mod kr. 2.849.745 sidste år. Forskellen skyldes primært, at værdiregulering af ejendom til markedsværdi er lavere i 2022 end 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.833.553	653.938
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	475.000	3.700.000
2 Personaleomkostninger	-736.137	-604.582
Driftsresultat	1.572.416	3.749.356
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.165	-95.068
Resultat før skat	1.480.251	3.654.288
4 Skat af årets resultat	-173.623	-804.543
Årets resultat	1.306.628	2.849.745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	1.181.628	2.724.745
Disponeret i alt	1.306.628	2.849.745



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	34.275.000	33.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	34.275.000	33.800.000
Anlægsaktiver i alt		34.275.000	33.800.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	27.044	0
	Tilgodehavender i alt	27.044	0
Omsætningsaktiver i alt		27.044	0
Aktiver i alt		34.302.044	33.800.000



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	22.049.665	20.868.037
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
	Egenkapital i alt	22.774.665	21.593.037
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.531.472	2.809.849
	Hensatte forpligtelser i alt	2.531.472	2.809.849
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.329.538	6.890.151
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.329.538	6.890.151
6	Kortfristet del af langfristet gæld	560.613	558.104
	Gæld til pengeinstitutter	279.927	286.753
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.537	114.490
	Gæld til tilknyttede virksomheder	222.332	130.145
	Anden gæld	1.478.960	1.417.471
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.666.369	2.506.963
	Gældsforpligtelser i alt	8.995.907	9.397.114
	Passiver i alt	34.302.044	33.800.000
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	18.143.292	0	18.743.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.724.745	125.000	2.849.745
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	20.868.037	125.000	21.593.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.181.628	0	1.181.628
	600.000	22.049.665	125.000	22.774.665



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af ejendom	475.000	3.700.000
	475.000	3.700.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	730.591	600.000
Andre omkostninger til social sikring	5.546	4.582
	736.137	604.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.165	95.068
	92.165	95.068
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	324.348	804.543
Regulering af tidligere års skat	-150.725	0
	173.623	804.543
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	22.682.062	22.682.062
Kostpris 31. december 2022	22.682.062	22.682.062
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	11.117.938	7.417.938
Årets regulering til dagsværdi	475.000	3.700.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	11.592.938	11.117.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	34.275.000	33.800.000



5. Investeringsjendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.890.151	560.613	6.329.538	4.064.788
	6.890.151	560.613	6.329.538	4.064.788

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.890 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 34.275 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 30807391, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


